

# Fysioterapi og Sportsskadecenter ApS

Vejlevej 1  
7400 Herning

CVR-nr. 38 69 90 40

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

---

Lars Bo Frisch Bastrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Fysioterapi og Sportsskadecenter ApS Vejlevej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 69 90 40
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 2. juni 2017
	Regnskabsår: 6. regnskabsår
	Hjemsted: Herning
<b>Direktion</b>	Lars Bo Frisch Bastrup, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive fysioterapi samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 67.263, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 229.675.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.202.650</b>	<b>1.140.662</b>
Personaleomkostninger	1	-961.358	-941.431
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>241.292</b>	<b>199.231</b>
Afskrivninger		-149.499	-135.275
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>91.793</b>	<b>63.956</b>
Finansielle omkostninger	2	-4.932	-4.188
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.861</b>	<b>59.768</b>
Skat af årets resultat		-19.598	-13.200
<b>Årets resultat</b>		<b>67.263</b>	<b>46.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	113.000
Overført resultat		-50.537	-66.432
		<b>67.263</b>	<b>46.568</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		176.989	221.236
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>176.989</b>	<b>221.236</b>
Driftsmidler		57.567	72.805
Indretning af lejede lokaler		17.505	23.701
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>75.072</b>	<b>96.506</b>
Deposita		22.263	30.263
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>22.263</b>	<b>30.263</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>274.324</b>	<b>348.005</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	97
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>97</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>129.524</b>	<b>152.208</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>129.524</b>	<b>152.305</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>403.848</b>	<b>500.310</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		61.875	112.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>229.675</b>	<b>275.412</b>
Hensættelse til udskudt skat		34.665	43.667
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>34.665</b>	<b>43.667</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.785	76.981
Selskabsskat		26.600	7.706
Anden gæld		57.123	81.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>139.508</b>	<b>181.231</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>139.508</b>	<b>181.231</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>403.848</b>	<b>500.310</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	837.728	848.728
Pensioner	109.200	78.710
Andre omkostninger til social sikring	14.430	13.993
	<u>961.358</u>	<u>941.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.932	4.188
	<u>4.932</u>	<u>4.188</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		